2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

27.04.2011                                                                                                     № 12
О  внесении   изменений   в   Положение    о
бюджетном   процессе   в   муниципальном

образовании Паустовское и удовлетворении

протеста прокурора

            В соответствии с частью 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона № 63-ФЗ, вступившего в силу с 01 января 2009 года), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское  р е ш и л:

          1. Внести следующие изменения в статью 20 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Паустовское, утвержденного решение Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское от 23.03.2006 № 31:

         1.1. В пункте 1 слова  «утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское» заменить на слова «утвержденным постановлением Главы муниципального образования Паустовское».

        1,2. В пункте 3 слова «подлежат утверждению Советом народных депутатов муниципального образования Паустовское» заменить на слова «подлежат утверждению постановлением Главы муниципального образования Паустовское».

        2. Протест прокурора удовлетворить.

        3. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                                        А.А.Щербатов